
'.I města
OddžlCT, práv., > i' kultury, tiskových

iiadn -iMrauvmch agend
nám. Stnvo, v W.vla 44 272 52 Kladno

Tel,: 312 604 534-536
e-mail: kulmra@mcstokladno.cz 
e-mail: opkniíW.mcslokladno.cz

£>>£/?? -/ítf

Smlouva o
„Zapůjčení pódia na akce pořádané městem

v roce 2017“
Číslo smlouvy dodavatele: CNT-2017-001 
(dále jen Smlouva)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu dále uvedené smluvní strany:

Statutární město Kladno
se sídlem: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
zastoupený: Mgr. Milanem Volfem, primátorem 
oprávněn k podpisu: Mgr. Ladislav Pavlík 
ÍC: 002 34 516 
DIČ: CZ00234516 
Bankovní spojení 
Kontaktní osoba:

( dále jen „Objednavatel") 
a
Ing. Pavel Kuška
se sídlem: Ke Kačáku 328, 273 62 Družec 
IČO: 647 43 055 
DIČ: CZ7006280710 
Není plátcem DPH

( dále jen „Dodavatel")
uzavírají následující smlouvu o zajištění konání kulturní akce 
( dále jen „Smlouva")

i. Úvodní prohlášení
Smluvní strany prohlašuji, že podle platných právních předpisů jsou zcela oprávněny 
tuto Smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající a uskutečnit všechny právní 
úkony a činnosti nezbytné za účelem splnění předmětu této dohody.

li. Předmět smlouvy, doba a místo plnění
1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednavatele 

pronájem zastřešeného pódia, vč. osvětlení a ozvučení na akce, které jsou 
uvedeny v čl. II., bod 3 této Smlouvy.

2. Specifikace materiálu a techniky:
• Pódium min. rozměry 7x6m v celé ploše zastřešené, vč. schodů se zábradlím, 

odpovídající technickým i bezpečnostním předpisům
• Dostatečné osvětlení vystupujících na pódiu a o jak konvenčním bílým 

světlem, tak i světlem efektovým barevným.

-i-

mailto:kulmra@mcstokladno.cz


• Dostatečné ozvučení odpovídající místu a charakteru akce, stejně jako 
předpokládanému počtu návštěvníků

3. Specifikace akcí:
30.05.2017 14:00-18:00
10.06.2017 09:00-12:00
15.06.2017 08:00-20:00
17.06.2017 12:00-22:00
19.06.2017 19:00-22:00
24.06.2017 13:00-21:00
13.07.2017 19:00-22:00
27.07.2017 19:00-22:00

ZUŠ OPEN Zahrada Kladenského zámku
1. VETERÁN RALLYE Náměstí Starosty Pavla, Kladno 
DĚTSKÉ ODPOLEDNE ZŠ Vodárenská 2116, Kladno 
FESTIVAL RENDY CAISE Zahrada Kladenského zámku
divadelní představení Zahrada Kladenského zámku
SQUARE CHILL Náměstí Starosty Pavla, Kladno
JAZZOVÝ PODVEČER Zahrada Kladenského zámku
koncert Katapult Zahrada Kladenského zámku

ni. Závazky Objednavatele
1. Objednavatel uhradí Dodavateli za technické zajištění akce v rozsahu uvedeném 

v čl. II. této Smlouvy smluvní cenu ve výši a způsobem dle čl. V. této Smlouvy.
2. Objednavatel se zavazuje zajistit pro konání akcí připojeni na elektrickou energii 

pro zvukovou a osvětlovací techniku.

3. Objednavatel se zavazuje zajistit pro konání akcí Souhlas s užíváním pozemku.

iv. Závazky Dodavatele
1. Dodavatel se zavazuje zajistit akce dle čl. II. této Smlouvy v adekvátním rozsahu 

dle požadavků Objednavatele.

2. Dodavatel se zavazuje při realizaci předmětu této Smlouvy postupovat podle 
pokynů Objednavatele.

3. Dodavatel nese zodpovědnost za zdárný průběh akcí, zejména za dodržování 
dohodnutého programu a podrobného scénáře akcí.

4. Dodavatel je oprávněn užít ke splnění libovolné části této Smlouvy jinou firmu 
(poddodavatele). Za porušení povinností ze strany poddodavatelů však vždy 
odpovídá přímo Dodavatel, který je v případě porušení povinností ze strany 
poddodavatelů povinen neprodleně zajistit nápravu.

v. Odměna, platební podmínky
1. V souladu se zákonem o cenách se smluvní strany dohodly na odměně za 

realizací akcí v rozsahu a termínech dle čl. II. této Smlouvy, a to ve výši:
Celková cena: 244 054,- Kč
(slovy: dvěstěčtyřicetčtyři tisíc padesátčtyří korun českých)

2. Jedná se o cenu konečnou a nepřekročitelnou.
3. Smluvní strany se dohodli že odměnu uvedenou v čl. V. bod 1 této Smlouvy je 

Objednavatel povinen zaplatit Dodavateli na základě jednotlivých zálohových 
faktur vystavených po každé akci se splatností 14 dní. Částka na každé zálohové 
faktuře představuje vždy jednu osminu celkové odměny dle bodu 1:
Částka na zálohových fakturách: 30 506,75 Kč

4. Smluvní strany se dále dohodli, že do 14 dnů po dni konání poslední akce vystaví 
Dodavatel Objednavateli konečnou vyúčtovací fakturu k částce specifikované
v bodu 1.

-2-



vi. Dohodnuté podmínky Smlouvy
1. Pro případ, že Dodavatel nesplní některou dílčí činnost dle čl. II. nebo dle čl. IV. 

této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednavateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 
za každou nesplněnou dílčí činnost.

2. Pro případ prodlení Objednavatele s placením smluvní ceny sjednává se smluvní 
pokuta ve výši 0,1% ze sjednané ceny díla za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná ve Ihůtě 15 dnů od jejího uplatnění, a to převodem na 
účet strany oprávněné.

4. V případě, že se akce neuskuteční vinou Dodavatele, je tento povinen uhradit 
Objednavateli škodu ve výši vzniklých nákladů. V takovém případě nemá 
Dodavatel nárok na cenu za zajištění akce a ostatní náklady.

5. Neuskuteční-li se u akce vinou Objednavatele, uhradí tento Dodavateli škodu ve 
výši prokázaných nákladů.

6. Bude-li akce znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné 
události, ležící mimo Smluvní strany (viz. vyšší moc), mohou obě smluvní strany 
od této Smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu.

vil. Trvání a zánik smlouvy
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran.

2. Tato dohoda zaniká:
a) splněním povinností stran dohody,
b) písemnou dohodou obou smluvních stran,
c) písemným odstoupením kterékoliv Strany, poruší-li druhá Strana podstatným 

způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy.

vin. Závěrečná ustanovení
1. Obě smluvní stany se zavazují přispět k příznivému naplnění předmětu této 

Smlouvy bez komplikací.
2. Účastníci se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží 

veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny 
smírnou cestou, zejména, aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva 
od smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost.

3. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo z jiných důvodů stala 
některá ujednání této smlouvy neplatná nebo neúčinná, budou tato ustanovení 
uvedena do souladu s právními normami a účastníci prohlašují, že smlouvaje ve 
zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o 
ustanovení, která oddělit nelze.

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetli, obsah 
smlouvy byl sepsán dle jejich svobodné, pravé a vážné vůle, prosté omylu, nikoli 
v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho tuto smlouvu stvrzují 
svými podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích s tím, že Objednavatel obdrží 2 
podepsané originály a Dodavatel 1 podepsaný originál.

-3-



6.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné ustanovení této 
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může 
být zveřejněna v plném znění včetně jejích změn a dodatků.

7, Tuto smlouvu je možné změnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, které tvoří její nedílnou součást, přičemž podpisy zástupců obou stran 
musí být na téže listině.

-4-




